
令和 3 年 4 月１４日 

各位 

株式会社なすび 

代表取締役社長 藤田圭亮 

 

株式会社 AFC-HD アムスライフサイエンスとの 

簡易株式交換における完全子会社化に向けた基本合意に関する件 

 

4 月 14 日(水)、弊社株式会社なすびはジャスダック上場、株式会社 AFC-HD アムスライ

フサイエンス（静岡市駿河区豊田 コード：2927）と簡易株式交換における完全子会社化に

向けた基本合意を致しましたことをご報告いたします。  

今後も代表取締役社長藤田圭亮、専務取締役藤田尚徳、常務取締役赤堀真太郎は役員を続

投し、AFC-HD アムスライフサイエンスと共に双方が持つ強みを活かしシナジー効果を生

み、新規事業、海外事業展開、通販事業拡大等に向けて引き続きまい進して参ります。 

また、通常業務（仕入れ、支払い、企画、営業など）において一切変更はありませんので、

引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

今後ともなすびグループをご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。 

この件につきまして、お問い合わせは下記まで。 

 

 なすび本社 054-347-7888 


